PRESS INFORMATION
2015年11月20日

株式会社日本レースプロモーション

「全日本スーパーフォーミュラ選手権
エンジンメーカーテスト・ルーキードライバーテスト」

囲み会見のご案内

          拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
          今般開催される「エンジンメーカーテスト・ルーキーテスト」に於いて、下記の時間にて囲み取材を
          実施させて頂きます。
           つきましては、下記の通りご案内させて頂きますので、是非ともご出席くださいますようご案内申し
         上げます。

                                            敬具

—記−

■ 「ルーキーテスト参加ドライバー囲み取材１回目」
○ 日 時：2015年11月25日（水）12:30~12:45
○ 場 所：44番／45番ピット間ピットロード側
○ 出 席：ルーキーテスト参加ドライバー１ないし２名

■ 「ルーキーテスト参加ドライバー囲み取材２回目」

○ 日 時：2015年11月25日（水）17:00~17:30
○ 場 所：メディアセンター横ラウンジ
○ 出 席：ルーキーテスト参加ドライバーで上記１回目出席以外のドライバー

■ 「ヨコハマタイヤ開発者囲み取材」

○ 日 時：2015年11月25日（水）17:30~18:00
○ 場 所：メディアセンター横ラウンジ
○ 出 席：ヨコハマ・モータースポーツ・インターナショナル株式会社

                      開発本部長 秋山一郎氏、他
                                                 以上

*この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。
株式会社日本レースプロモーション(http://www.superformula.net/)

102-0074 東京都千代田区九段南２—３−２５ 平安堂ビル
                                       e-mail: media@superformula.net

   Tel:03-3237-0131  Fax: 03-3237-0135
広報担当：中野 聖二 携帯電話：070-1315-3342

                                       e-mail: media@jrp-inc.net